
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 26 – 30. 12. 2012

456

Na podlagi 45a. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list 
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08 in 83/12) ter 
15. člena Statuta Občine Muta (MUV, št. 15/12 – uradno preči-
ščeno besedilo) je občinski svet Občine Muta na 16. redni seji 
dne 18. decembra 2012 sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah 

Pravilnika o plačah občinskih funkcionarjev 
in nagradah članov delovnih teles občinskega sveta 

in članov drugih občinskih organov ter povračilih stroškov 
(MUV, št. 5/07, (10/07-popr.), 20/12)

1. člen
S tem pravilnikom se spreminjajo in dopolnjujejo določbe 

Pravilnika o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah čla-
nov delovnih teles občinskega sveta in članov drugih občinskih 
organov ter povračilih stroškov (MUV, št. 5/07, (10/07-popr.), 
20/12, v nadaljevanju: pravilnik).

2. člen
Spremeni se besedilo drugega in tretjega odstavka 12. člena 

pravilnika, ki se glasi:
»(2) Predsednik in tajnik občinske volilne komisije prejmeta 

znesek nadomestila, ki je enak 50% osnovne plače za poklicno 
opravljanje funkcije župana v občini.

(3) Namestnik predsednika občinske volilne komisije in na-
mestnik tajnika prejmeta znesek nadomestila, ki je enak 80% 
nadomestila predsednika občinske volilne komisije, člani volilne 
komisije in njihovi namestniki pa znesek nadomestila, ki je enak 
20% nadomestila predsednika občinske volilne komisije.«

3. člen
Ta pravilnik prične veljati naslednji dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.

Številka: 00703-0002/2007 - 4 Župan Občine Muta
Datum: 18. december 2012 Boris Kralj, s. r.


